
MUNICIPIO DA ZOQUIAPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
De1 1de Enero al 30 de Novi.erüre de 2021

(Cifras en pesos )

RUBROS DE ]NGRESO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIA],

CON1RIBUCIONES DE ME.'OFAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APRO!'ECHA¡.'I ENÍOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
PA¡TICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE F] NANC IA!,II ENTOS

CAPfTULOS DE G¡§?O
SERV¡C]OS PERSONALES

MATERIAIES Y SWINISTROS
SEBVICIOS GENEBALES

TRAN§FERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OT8¡§ AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSIÓN PI,BLICA
IN'"ERSIONES FINANCIEF¡s Y OTRAS

PROVISlONES

PA¡TICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PIJBLICA
SUPERAVIT/DEFICIT

2r,255.460 -OO

0.00
t9,992,283 _O1

0.00
19,156,503.?5

0.00

21,624,490.40
?4,205.00

0.00

20.89?,134.04
52,663.00

0.00

20,451 ,35r.22
52, 563. 00

0.00

0.00
1?8,44i.00
104,245.00

6,133-00
0.00

0-00
205,666.25
54,082.98

592,478.14
0.00

0.00
202,252.15

53, 602.98
592,478.14

0.00

0.00
2!,624,490.O0
4,305,420.00
2,352,524.C0
3, 85 9, 432.50
2,019,244.50

0.00
19,064,341.16
3,645,058.51
1.7r9,880.91
4.252t125.52
2, 106, 889.98

0.00
19.051,626.34
3,632,831 .69
1,779,880.91

2,106,889.98

500.275.00
8,531,594.00

0.00

33, 12?.00
-1,246,665.24

0.00

33 , t21 -0O
1,246,665.24

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

r,832,786.a8

0.00
0.00

1, 005, ?24.88
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MUNICIP]O DE ZOQUIAPAN PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
DeL l de Enero al 30 de Noviembre de 2021

(Cifras en pesos )

NO ETIOUETADO

RECURSOS EISCAIES
EINANCIA{¡ENTOS INTERNOS
.INANCI¡M¡EÑTOS EXTERNOS

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATAIES
OTROS RECURSOS

ETIQUETAIO

RECURSOS E¡DERAIES

RECURSOS ESTATAIES

OTROS RECURSOS

SUPERAVIT/DEFICIT

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,009,258.82
-156,521..78

0.00
0.o0
0.00

1,165,780.60
0.00
0.00

423,52A.06
825, 096. ? 3

0.00
-r,568.6?

¡,832, ?86.88

182,196.82
-160,525.28

o.o0
0.00
0.00

342,122.r0
0.00
0.00

823,52A.06
825,096.13

0.00
-1, 568.67

1,005, ?2a -88

: io p¡otesta de decir ve¡dad dectalamos que tos Estados Einancieros y sus no¡as¡
son razonablernente colrectos y son ¡esponsabiliclad det enisor.

TER' Z GAÑZALEZ
"'ESS I CA GA¡CIA WAREZ

PRESIDENTA MUN1CIPA! TESORERA MUNICIPAL

PBESIBEIICIA

ZOOIJTAPAN, PUE.

2021-2021 iw
ALEXIS PANTOJA IIERMNDEZ

SECRETA¡IO DE! H. AYUNTA¡'IENTO

TES0BEn|A frtuftmmt
zo0tfiAPail, Pt t

?o21-2fn4

iw
SECBETABIA
MUN¡GIPAL

ZOOUIAPAN, PUE
2lJ21-2f)24
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